
PuuDno-2019-41

Luokanopettajan viransijaisen valinta

Puumalan kunnassa on yhtenäiskoulussa ollut haettavana luokanopettajan viransijaisuus ajalle 1.8.2019 – 31.7.2020. Viransijaisuus on ollut julkisesti haettavana 11.6.2019 klo 15 mennessä.

Virkaa haki määräaikaan mennessä Kari Niittymäki, xx ja xx.

Haastatteluun kutsuttiin Kari Niittymäki ja xx. Haastattelijana toimi peruskoulun rehtori Anni Riikka Leskinen.

Päätöksen peruste

Puumalan kunnan hallintosääntö 23§

Kelpoisuus ja soveltuvuus tehtävään, ansiovertailu, työkokemus, haastattelu

Päätös

Valitsen Puumalan kunnan luokanopettajan viransijaisuuteen ajalle 1.8.2019 - 31.7.2020 luokanopettaja Kari Niittymäen.

Kari Niittymäki on koulutuksensa, työkokemuksensa ja muiden ansioidensa perusteella tehtävään soveltuvin. Viranhakuilmoituksessa haettiin opettajalla on hyvät vuorovaikutus- ja tiimityötaidot sekä kokemusta alkuopetuksesta. Kari Niittymäki on osoittanut sekä hakemuksessaan että työhaastattelussa näitä ominaisuuksia ja taitoja.

Viransijaisuudessa on kuuden kuukauden koeaika. Viransijaisuuteen valitun tulee esittää nähtäväksi hyväksyttävä lääkäritodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.

Tiedoksi

Kari Niittymäki, xx, xx, palvelujohtaja Anne Julin, palkanlaskenta

Allekirjoitus

Anni Riikka Leskinen, peruskoulun rehtori

Oikaisuvaatimus

§ 80

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Puumala kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Puumalan kunnan hyvinvointilautakunta.

Postiosoite: Keskustie 14, 52200 Puumala

Sähköpostiosoite: kirjaamo@puumala.fi

Puhelinnumero: 015 888 9500

Kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Puumalan kunnan kirjaamosta.

Postiosoite: Keskustie 14, 52200 Puumala

Sähköpostiosoite: kirjaamo@puumala.fi

Puhelinnumero: 015 888 9500

Kunnan kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 15.00